Finalizados (39)
Dor NOMBRE y APELLIDOS
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463
466
497
485
465
477
489
458
462
480
302
499
468
496
464
353
393
493
473
467
486
474
488
469
495
479
494
461
500
492
498
491
330
490

Pedro HUEROS SANCHEZ
David CANEQUE CUBILLO
Oscar HERRERO AREAL
Alejandro RIOS VILLA

Joaquin GOMEZ PINADEROS
Ruben CARRASCO

Ismael FERNANDEZ DE PEDRO
Javier ALONSO CABRILLO

Luis CARNICERO RODRIGUEZ
Arturo CABELLOS RECIO

Sonia HERNANDEZ LACHEHAB
Guillermo RODRIGUEZ SAMPEDRO
Luis Miguel GONZALEZ GOMEZ
Alberto GONZALEZ GOMEZ
Julio DE TORO NAVARRO
Javier PACHECO ALBERRUCHE
Mario MANZANARES DIAZ-FLORES
Jesus Manuel GARCIA DIEZ
Jorge BLAS ZURITA

Elias GALAN ANGELINA

Pedro RIOS MARTINEZ

Jose Luis MONTERO VALLEJO
Julian MINGUEZ HERRERA

Mily DIAZ MONTERO

Manuel GARRIDO

Leonardo FERNANDEZ MORALES
Yolanda ESPACIOS

David MORAN ROMERO

Sergio MARTIN ROMERA
Adelardo ORTEGA CABALLERO
Nuria JUAN FUERTES

Brigite BERTRAND

Javier LOPEZ RUIZ

Marie-camille BERTRAND
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p°SEX

1ABM
2ABM
3ABM
4 ABM
5ABM
6 ABM
7ABM
8 ABM
9ABM
10ABM
1ABF
11 ABM
12 ABM
13ABM
14 ABM
15ABM
16 ABM
17 ABM
18 ABM
19ABM
20ABM
21ABM
22 ABM
2ABF
23 ABM
24 ABM
3ABF
25ABM
26 ABM
27 ABM
4 ABF
5ABF
28 ABM
6 ABF

2 Noviembre 2024

TIEMPO CLUB

0:50:15 Sons Of Running Rivas
0:50:56 Puebla De Belefa

0:52:30 C.t. Guadalajara

0:53:25 Individual

0:57:55 Individual

0:59:30 Individual

1:00:05 Individual

:01:02 Club Triatlon 28300 Aranjuez
:01:13 Individual

:01:53 Individual

:03:34 Independiente

:03:46 Club De Running Uah
:04:04 Individual

:04:16 Individual

:04:26 Cend3jas

:04:58 Club Atletismo Brihuega Mtb
:05:01 Individual

:09:21 Individual

:09:24 C.t. Guadalajara

:10:27 Individual

:10:52 Individual

:12:42 Individual

:13:05 Individual

:16:31 Club Ciclista Humanes
:18:27 Individual

:18:56 Fundi

:19:16 Individual

:19:32 Individual

:20:09 Club Atletismo Brihuega Mtb
:20:12 Club Atletismo Brihuega Mtb
:20:37 Individual

:29:37 Individual

:35:18 At. Cervantes Alcala

:39:03 Individual
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Pig. 1 de 2

XI TRAIL DEL PICOZO

Trail 10 Km - Orden De Llegada

Localidad PENAL.
Tielmes

Puebla De Belefa
Guadalajara

Tres Cantos

Madrid

Vigo

Medranda

Aranjuez

Guadalajara
Guadalajara

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Cabanillas Del Campo
Azuqueca De Henares
Cendejas De La Torre
Brihuega

Azuqueca
Guadalajara
Guadalajara

Madrid

Tres Cantos
Guadalajara

Jadraque

Humanes

Azuqueca

Madrid

Azuqueca

Puebla De Belefia
Brihuega

Brihuega

Madrid

Palmaces De Jadraque
Alcala De Henares
Palmaces De Jadraque

Inscripciones online YouEvent.es

CONTROL 1 CONTROL 2

META
0:50:15] 0:27:49]  0:40:46
0:50:56 0:28:12 0:41:30
0:52:30 0:28:31] 0:42:03
0:53:25 0:28:27] 0:43:00
0:57:55| 0:32:28] 0:47:44
0:59:30 0:32:45] 0:48:28
1:00:05] 0:33:27]  0:49:03
1:01:02]  0:33:22]  0:49:27]
1:01:13] 0:33:25]  0:49:59
1:01:53]  0:35:14]  0:51:08
1:03:34]  0:34:47]  0:52:16]
1:03:46]  0:31:43]  0:52:34
1:04:04]  0:36:15]  0:53:06]
1:04:16]  0:35:49]  0:53:04
1:04:26] 0:35:56] 0:52:42)
1:04:58]  0:32:35] 0:52:41]
1:05:01]  0:35:17]  0:53:17]
1:00:21]  0:35:51]  0:56:56]
1:00:24]  0:37:11]  0:56:57]
1:10:27]  0:39:00 0:57:17]
1:10:52]  0:40:45]  0:58:30)
1:12:42]  0:38:51]  0:58:27
1:13:05]  0:39:31]  0:59:44)
1:16:31]  0:43:16]  1:02:57]
1:18:27]  0:43:07]  1:04:40
1:18:56| 0:44:59] 1:05:21]
1:19:16]  0:43:40]  1:04:36]
1:19:32]  0:44:19]  1:05:30)
1:20:09] 0:43:43] 1:05:28
1:20:12]  0:43:44]  1:05:31]
1:20:37]  0:43:45]  1:04:34
1:20:37]  0:48:44]  1:12:46
1:35:18]  0:34:25]  1:04:30)
1:39:03]  0:53:10]  1:20:5)




Finalizados (39)

Pto
35
36
37
38
39

Dor NOMBRE y APELLIDOS
478 Laura BERTRAND

484 Adela GARCIA GONZALO
481 Xiaofei SUN GUO

482 Lourdes MUNOZ CORSINI
483 Lucia MORENO MUNOZ

No Presentados (2)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS

476 Jose Antonio MARTIN ROA
487 Tito PALOMINO RUIZ
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XI TRAIL DEL PICOZO

2 Noviembre 2024

Trail 10 Km - Orden De Llegada

p°SEX TIEMPO CLUB Localidad PENAL.
7 ABF 1:39:05 Individual Palmaces De Jadraque
8 ABF 1:41:28 Fundi Madrid
9ABF 1:41:31 Fundi Madrid
10 ABF 1:47:40 Individual Cabanillas Del Campo
11 ABF 1:47:44 \ndividual Cabanillas Del Campo
p°SEX TIEMPO CLUB Localidad PENAL.
ABM Individual Azuqueca
ABM C.d. Guadatrail Guadalajara

Pég. 2 de 2

META

Inscripciones online YouEvent.es

CONTROL 1 CONTROL 2

1:39:05

0:53:45]  1:20:54

1:41:28

0:55:25]  1:23:08

1:41:31 ]

0:55:53] ]

1:47:40 |

0:59:15]  1:29:34

1:47:44

0:59:18]  1:29:34

META

CONTROL 1 CONTROL 2




